
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت-
عزت نفس )self esteem( واژه ای 
 self -( متفاوت با اعتماد به نفس
confidence( است، اگر در کاری 
مهارت بالایی به دست آورید، موجب 
بالا رفتن اعتماد به نفس شما می شود، 
ولی در صورتی که خودتان این 
مهارت ها و توانایی ها را قبول نداشته 
باشید و برای خودتان ارزش قائل 
نشوید، به معنای این است که شما 
عزت نفس کافی ندارید. در حقیقت 
اعتماد به نفس در مورد اعتماد شما به 
خودتان و توانایی های شما در مقابله 
با چالش ها و حل مشکلات و تعامل 
با جهان است. می توان گفت: اعتماد به 
نفس بیشتر حاصل موفقیت های شما 
در دنیای خارج است و در واقع اعتماد 
به نفس میوه درخت عزت نفس است 
و موضوع مهمی در مسیر موفقیت و 
ارتقای فردی به شمار می رود. اما 
تعریف عزت نفس را می توان این 
گونه بیان کرد که عزت نفس مربوط 
به حس ارزشمندی درونی شماست، 
یعنی فرد چه باوری نسبت به توانایی 
انجام کارهای خود دارد. یک شخص 
می تواند در یک زمینه خاصی اعتماد 
به نفس بالایی داشته باشد در حالی 
که فاقد احساس ارزشمندی درونی 
باشد که این نشان از کمبود عزت 

نفس است. 
به طور کلی تعریف عزت نفس 
این است که من نسبت به توانایی های 
خود، چه دیدگاهی دارم و تا چه اندازه 
خود را ارزشمند می دانم و برای خود 
احترام قائل هستم. به طور کلی عزت 
نفس و اعتماد به نفس قدرتمندترین 
و مهم ترین بخش شخصیت هر انسان 
را تشکیل می دهند. با دانستن تعریف 
عزت نفس و تفاوت های آن با اعتماد 

به نفس می توان اهمیت هرکدام را در 
زندگی متوجه شد تا بتوانیم با قدرت 
بیشتری به سمت رویاهایمان حرکت 

کنیم. 
عزت نفس به معنای احساس 
ارزشمندی  فرد نسبت به خودش و 
اینکه چگونه خود را ارزیابی و تایید 
می کند می باشد، در واقع تعریف 
عزت نفس به صورت داشتن نگرش 
صادقانه فرد نسبت به خودش بیان 

می شود.
عزتنفسازکجامیآید؟

عزت نفس حاصل تجربیات 
مختلف ما در مراحل اولیه  زندگی 
است. برای پاسخ به این سوال که 
عزت نفس چیست، باید دید این 
مفهوم دقیقا از کجا می آید. در حقیقت 
عزت نفس، در طول زندگی و در 
حالی که ما تصویری از خودمان 
شکل می دهیم و در نتیجه  تجربیاتی 
که با افراد و کارهای مختلف کسب 
می کنیم، تکامل می یابد. تجربه های 
دوران کودکی، نقش ویژه و مهمی در 
شکل دادن به عزت نفس ایفا می کنند. 
وقتی در حال رشد بودیم، موفقیت ها، 

شکست ها و اینکه چگونه خانواده، 
معلمان، مربیان، مقامات مذهبی و 
همسالان مان با ما رفتار می کردند، 
همگی در ایجاد عزت نفس در ما، 

نقش داشته اند.
تجربه های دوران کودکی ای که 
می تواند منتهی به ایجاد عزت نفسی 

سالم شود، شامل موارد زیر است:
- حرف های ما شنیده شود.

- با احترام با ما صحبت شود.
- توجه و محبت کافی را 

دریافت کنیم.
- به دستاوردهای ما اهمیت داده 
شود و به اشتباهات یا شکست های 

مان، اعتراف کنیم و آن ها را بپذیریم.
دوران تجربههای
کودکیایکهمیتواندموجب
کاهشعزتنفسشود،شامل

مواردزیراست:
- به شدت مورد انتقاد قرار 

بگیریم.
- به شکل فیزیکی، جنسی یا 
احساسی، مورد سوء استفاده قرار 

بگیریم.
- نادیده گرفته شویم، مورد 

تمسخر یا آزار و اذیت قرار بگیریم.
دیگران از ما انتظار داشته باشند 
همیشه کامل و بی نقص باشیم. 
افرادی که عزت نفس پایینی دارند، 
اغلب این پیام را از والدین، معلمان، 
همسالان یا سایرین دریافت می کنند 
که تجربه های ناموفق )مانند شکست 
در یک بازی، کسب نمره ای پایین و 
غیره( ناکامی و شکست کل شخصیت 

و وجود آن ها بوده است.
»صدایدرونی«شماچه

میگوید؟
تجربه های گذشته، حتی 
چیزهایی که معمولا به آن ها فکر 
نمی کنیم، همچنان زندگی روزمره  
ما را به صورت یک »صدای درونی«، 
تحت تاثیر قرار می دهند. با وجود 
اینکه بیشتر مردم، این صدا را مانند 
صداهای بیرونی نمی شوند، ولی این 
صدا نیز مشابه همان صداهای بیرونی 
عمل می کند و به طور مداوم، پیام های 
دوران کودکی را برای ما تکرار می کند.
در افرادی که عزت نفس سالمی 
دارند، پیام های صدای درونی، 
معمولا پیام هایی است که از پذیرش 

و اطمینان بخشی می گویند، ولی در 
افرادی با عزت نفس پایین، صدای 
درونی به انتقادی خشن تبدیل می شود 
که فرد را به دلیل اشتباهاتش سرزنش 
می کند و دستاوردهای او را بی ارزش 
می داند. دانشجویی را تصور کنید که 
نتوانسته در امتحانی دشوار نمره لازم 
را کسب نماید. اگر وی دارای عزت 
نفس بالایی باشد ناکامی خود را به 
عواملی چون: نداشتن مطالعه کافی 
و یا دشواری سوالات امتحان نسبت 
خواهد داد و این موضوع هرگز باعث 
نمی شود که احساس ناتوانی کند و یا 
به این فکر کند که در امتحانات بعدی 
نیز شکست خواهد خورد. داشتن 
عزت نفس بالا او را به سمت پذیرش 
واقعیت سوق داده و باعث می شود او 
یافتن علت ناکامی خود را جایگزین 
حس ترحم و دلسوزی و یا تسلیم 
نماید. تفاوت عزت نفس و اعتماد به 
نفس در این است که در واقع، عزت 
نفس در برگیرنده  اعتماد به نفس 
است چرا که اعتماد به نفس یعنی باور 
توانمندی ها و پیوند با نیروی درونی 
خویش، اما برای داشتن عزت نفس، 
علاوه بر این مورد، علاقه داشتن به 
خود واقعی و ارزشمند دانستن آن نیز 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
سهچهرهعزتنفسپایین

عزت نفس پایین، همیشه به 
راحتی قابل تشخیص نیست. در 
اینجا سه چهره  مختلفِ رایج را که 
معمولا در افراد دارای عزت نفس 

پایین مشاهده می شود، بیان می کنیم:
۱.وانمودگرا: شاد و موفق عمل 
می کند، ولی از شکست، وحشت دارد. 
همیشه با این ترس زندگی می کند که 
چهره و شخصیت واقعی اش برای 
دیگران برَملا شود. برای حفظ ماسکِ 

عزت نفس بالا، به موفقیت های 
پی درپی نیاز دارد که می تواند به 
مشکلاتی مانند کمال گرایی، تعلل و 
تنبلی و تحلیل رفتنِ نیروی جسمی و 

ذهنی منجر شود.
۲.عصیانگر:طوری رفتار 
می کند که انگار عقاید یا تمایلات 
دیگران )به ویژه افرادی که مهم 
یا قدرتمند هستند( اهمیتی ندارد. 
همیشه با خشم از اینکه احساس 
خوبی ندارد، زندگی می کند. همواره 
باید ثابت کند که قضاوت و انتقاد 
دیگران به او لطمه ای نمی زند و این 
مسئله می تواند منجر به مشکلاتی 
مانندِ سرزنش کردنِ بیش از حد 
دیگران، زیر پا گذاشتن قوانین و 
مقررات یا مخالفت کردن با قدرت 

شود.
۳.قربانی:در کنار آمدن با 
جهان، درمانده و ناتوان است و منتظر 
کسی است که او را نجات دهد. از 
ترحم به خود یا بی تفاوتی، به عنوان 
سپری در برابرِ ترس از پذیرفتنِ 
مسئولیت تغییر زندگی خود استفاده 
می کند. به طور مداوم برای راهنمایی 
به دیگران توجه می کند و این مسئله 
می تواند منجر به بروزِ مشکلاتی 
مانند نداشتن جرات و جسارت 
کم آموزی   ،)unassertiveness(
)underachievement( و اتکای 
بیش از حد به دیگران، در روابط شود.
پیامدهایعزتنفسپایین

عزت نفس پایین می تواند 
باعث بیماری هایی مثل افسردگی 

شود. عزت نفس پایین، پیامدهای 
ویرانگری دارد و می تواند:

- موجب اضطراب، استرس، 
تنهایی و افزایش احتمال ابتلا به 

افسردگی شود.
- موجب بروزِ مشکلاتی در 

دوستی ها یا روابط عاشقانه شود.
- عملکرد تحصیلی یا شغلی را 

به شکل جدی، مختل کند.
- موجب افزایش آسیب پذیری 

در برابرِ مواد مخدر و الکل شود.
- بدتر از همه اینکه، خود این 
پیامدهای منفی، می توانند تصویر منفی 
شکل گرفته از خود را تقویت کنند و 
فرد را به روندی نزولی از کاهش عزت 
نفس و رفتارهایی غیرسازنده یا حتی 

بسیار خودتخریب گر بکشانند.

عزت نفس و اعتماد به نفس قدرتمندترین و مهم ترین بخش شخصیت هر انسان را تشکیل می دهند. با دانستن تعریف
 عزت نفس و تفاوت های آن با اعتماد به نفس می توان اهمیت هرکدام را در زندگی متوجه شد تا بتوانیم با قدرت بیشتری به 

سمت رویاهایمان حرکت کنیم.

پیامدهای عزت نفس پایین؛

چرا باید عزت نفس
 داشته باشیم؟

درافرادیکهعزتنفسسالمیدارند،پیامهایصدایدرونی،معمولاپیامهاییاستکهازپذیرش
واطمینانبخشیمیگویند،ولیدرافرادیباعزتنفسپایین،صدایدرونیبهانتقادیخشن
تبدیلمیشودکهفردرابهدلیلاشتباهاتشسرزنشمیکندودستاوردهایاورابیارزشمیداند.

گروه بهداشت و سلامت-یک 
کارشناس گیاهان دارویی گفت: 
طی آزمایشات صورت گرفته با 
گیاه خوشاریزه مشخص شد که 
پماد تهیه شده با عصاره این گیاه اثر 
قابل توجهی در درمان عفونت های 
قارچی بدون ایجاد عارضه جانبی 

دارد.
تارا امیدی اظهار کرد: گیاه 
خوشاریزه یا فیاله، بومی ایران بوده 
و در مناطق کوهستانی و سرد غرب 
ایران از جمله استان های چهارمحال 
و بختیاری، فارس، کردستان، 
کرمانشاه، همدان و لرستان بصورت 

وحشی می روید.
وی ادامه داد: خوشاریزه به 
علت داشتن خاصیت ضد کپک و 
ضد قارچی برای جلوگیری از کپک 
زدن و همچنین خوشبو کردن، در 
داخل دوغ و ماست، روی ترشی و 
پنیر استفاده و همچنین از عرق آن 
جهت معطر کردن محیط خانه و به 

عنوان ضد سردی استفاده می شود.
امیدی با اشاره به این که طبع 
گیاه خوشاریزه گرم و خشک است، 
افزود: از این گیاه برای کاهش علایم 
سندروم پیش از قاعدگی استفاده 

می شود.

این کارشناس گیاهان دارویی 
عنوان کرد: طی آزمایشات صورت 
گرفته با خوشاریزه مشخص شد که 
پماد تهیه شده با عصاره این گیاه اثر 
قابل توجهی در درمان عفونت های 
قارچی بدون ایجاد عارضه جانبی 
داشته و جا دارد که اثر آن بر روی 
بیماری های قارچی انسانی بررسی 

شود.
وی با اشاره به این که در طب 
عام از گیاه خوشاریزه به عنوان 
داروی ضد دل پیچه و اسهال استفاده 
می کردند، افزود: بیماری های قارچی 
پوست یکی از انواع بیماری هایی 

است که سابقه استفاده گیاهان 
دارویی برای درمان آن، ازدیر باز بین 
مردم ایران و جهان رایج بوده است.

امیدی تصریح کرد: می توان 
هیدروالکلی  عصاره  گفت 
خوشاریزه بر روی درماتوفیت های 
عامل بیماری پوستی مؤثر بوده و 
در واقع درماتوفیت های متعددی 
که در بیماری های پوست مؤثرند، 
لایه کراتینی پوست را تحت الشعاع 
قرار داده اند که به سختی قابل ریشه 
کنی هستند و این گیاه به علت داشتن 
آثار ضد قارچی خوب، می تواند در 
ساخت فرآورده های دارویی ضد 

قارچی نقش بسزایی داشته باشد.
این کارشناس گیاهان دارویی 
افزود: اثر ضد اسپاسم این گیاه بر 
روی انقباضات ایلئوم به اثبات 
رسیده، حرکات مدور دستگاه 
گوارش عامل اصلی جلو راندن 
محتویات این دستگاه است که 
فعالیت آن توسط سیستم های عصبی 
کنترل می شود، افزایش بیش از حد 
انقباضات عضلات صاف دستگاه 
گوارش باعث دل درد و اسهال 
شده بنابراین می توان از خوشاریزه 
که حاوی اسانس و فلاونوئید است 
استفاده کرد که باعث کاهش این 

انقباضات می شود.
وی با اشاره به این که از برگ های 
خشک و سرشاخه های گلدار به 
عنوان چاشنی غذا و معطر کردن 
ماست و پنیر در مناطق عشایری 
کردستان و لرستان استفاده می شود، 
افزود:  در مواد غذایی و ترشیجات 
جهت جلوگیری از کپک زدن مواد 
غذایی استفاده شده که این خاصیت 

مرهون آثار ضد قارچی آن است.
امیدی عنوان کرد: از جمله 
ترکیبات شیمیایی موجود در گیاه 
خوشاریزه می توان به فلاندرن، 

لیمونن و ... اشاره کرد.

درباره گیاه »خوشاریزه«
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آگهی تصمیمات شرکت رادین مهر کیش )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 9690  و شناسه ملی  14000111953  

 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و  هیئت مدیره مورخ    
1401،08،17   تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1-آقای محمد قاسمی با کد ملی 0035094125 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره ، آقای حسین قاسمی جونقانی با کد ملی 0060320524 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای علی شمس با کد ملی 1292813296 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ،و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و   اداری با  امضای  رئیس هیئت مدیره همراه با  مهر 

شرکت معتبر می باشد .  
3- آقای محمد علی اصغری با کد ملی 2161778579 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای امیر نیکدل با کد ملی 0010945059 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مال انتخاب شدند .
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات  شرکت شاراکس کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10415  و شناسه ملی 14003276831
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ   1401،07،20 مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، فاز 3 صنعتی ، بازار هرمز ، واحد 
N128 ، طبقه اول- کدپستی :7941658827 تغییر یافت  ودرنتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت رویان طب  سبز کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13855  و شناسه ملی 14008400148
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ  1401,09,03 مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، خدمات اداری خانه گستر , میدان 
سیری ، بلوار خیام ، خیابان پردیس ، جنب بانک پارسیان ، قطعه TS38، طبقه 
همکف ، واحد 7  کدپستی :7941899879 تغییر یافت  ودرنتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت صبا نوین آریا کیش 
)با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13708  و شناسه ملی 14007826351
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  مورخ  1401,07,18 
موسسه حسابرسی و  خدمات مدیریت صدر به شناسه ملی  10100360469 
بعنوان بازرس اصلی و خانم مهرنوش جان جانه با کد ملی 0013548174 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سها کیش   
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1740 و شناسه ملی 10861533808
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401,06,12، 
سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر به شناسه ملی 14004080206 ، شرکت 
کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سها جیسا به شناسه ملی 10861620898، 
شرکت داروسازی سها به شناسه ملی 10860112294 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات  شرکت مگنس پارس  کیش
  )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14030 و شناسه ملی 14009151849
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1401/09/16 ، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، گلدیس ، قطعهEx  -  16    ، خیابان 
اقتصاد یک ، ساختمان هوران ، طبقه 2 ، واحد 7 - کدپستی 7941659525  تغییر 

یافت و درنتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نفت پارس خاورمیانه کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره  8016  و شناسه ملی  10861919303 
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و  هیئت مدیره مورخ  

1401،10،04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 
1-آقایان حمیدرضا شریفی با کد ملی  2410073603 ،ابوذر کریمی ترکانی 
با کد ملی 5809952577 و خانم عفت السادات حسینی جوادی با کد ملی 

5809963625 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای حمید رضا شریفی با کد ملی 
2410073603 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای ابوذر کریمی 
ترکمانی با کد ملی 5809952577 به سمت نائیب رئیس هیئت مدیره و خانم عفت 
السادات حسینی جوادی با کد ملی 5809963625 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند .
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و   اداری منفرداً با  امضای  آقای حمید رضا 

شریفی همراه با  مهر شرکت معتبر می باشد .  
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت توسعه طراوت محیط  کیش
  )با مسئوولیت محدود (

ثبت شده به شماره 14677و شناسه ملی  14011844980
 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1401,380115704مورخ 1401,09,23   
واستعلام از مدیر مرکز توسعه سلامت کیش به شماره 1401/380113296  مورخ 
16 /1401/08  ونامه شماره 2433 موره 1401/08/28   وخلاصه اساسنامه و شرکت 
نامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/10/17 تحت شماره 14677 در این اداره به ثبت 
رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود . 
1- موضوع شرکت :  خدمات بهداشتی ، سم پاشی و طعمه گذاری جهت کنترل 
حشرات و جوندگان در کلیه اماکن عمومی و خانگی و کلیه ناوگان های حمل و 
نقل برابر الزامات وزارت بهداشت کلیه موارد پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان آزاد کیش . 
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، نوبنیاد ، فاز f  ، خیابان بابونه ، پلاک 190، 

کدپستی 7941663259  .
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 500,000,000 ریال .

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
5- مدیران شرکت : آقای فتح الله رضائی به شماره ملی 6299970553 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم زهرا حاتمی به شماره ملی 6290020536 به 

سمت رئیس هیئت و عضو مدیره  برای مدت نامحدود انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای فتح الله 

رضائی و خانم زهرا حاتمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت آریو سازه آوا کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14680 و شناسه ملی 14011857384
 با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1401/380116606 مورخ 1401،10،07 و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در 1401،10،20 شماره 14680 در این اداره به ثبت 
رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی 

میشود . 
1موضوع شرکت : مشاوره ، طراحی ، اجرا و نظارت کلیه کارهای صنعتی ، 
ساختمانی و تاسیساتی ، پیمانکاری ساختمان ، انجام کلیه امور ساختمانی و 
پیمانکاری راه و ساختمان ، ساخت و ساز و مشارکت در ساخت ، طراحی 
و بازسازی تاسیسات مربوط به ساختمان ،تاسیسات آب و فاضلاب ، تصفیه 
فاضلاب، پیمانکاری برق شهری ، پیمانکاری معابر و فضای سبز شهری ، 
نمایندگی ها ، ایجاد شعبه و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، 
عملیات بازرگانی داخلی و خارجی، واردات و صادرات و خرید و فروش و 
توزیع و تولید کلیه مصالح ساختمانی و ماشین آلات تجهیزات مرتبط ، شرکت 
در کلیه ی مناقصات و مزایدات ، استفاده از انواع تسهیلات مالی از طریق بانکها 
و موسسات اعتباری مجاز، انجام هر گونه امور مشروع و مرتبط با فعالیت های 
شرکت و اجرای کلیه پروژه های عمرانی و با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین 

و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش . 
2- مرکز اصلی شرکت :بلوار اندیشه - خیابان سنایی - روبروی مسجد حضرت 

امیر ، طبقه همکف ، واحد یک - کد پستی 7941773697 .
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 10،000،000 ریال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 100،000 ریالی که 35 درصد آن به موجب گواهی شماره 
1401/1502/1014  مورخ 1401/09/08 بانک آینده شعبه کیش به حساب شرکت 

واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5- مدیران شرکت : خانم آوا میرزازده به شماره ملی 0072079169 به سمت 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای ابوالفضل میرزازاده به شماره ملی 
0072374659 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، خانم فریبا میرزازاده به 
شماره ملی 0012858234 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند .
6-دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای آوا میرزازاده 
همراه با مهر شرکت و سایر نامه های ادارای با امضاء آوا میرزازاده همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود .
7 - اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8 - اولین بازرسان : آقای فرهاد بهزادی به شماره ملی 6339357921 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم معصومه اخوان به شماره ملی 0080492576 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9- روزنامه اطلاعات بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت برجهای مسکونی سی سو  کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12820 و شناسه ملی 14005654920
 به استناد  صورتجلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  1401,07,21   

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-  صورت های مالی شامل صورت سود و زیان صورت وضعیت مالی ، صورت 
تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی منتهی 1400/12/29  به 

تصویب رسید .
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هشت به شناسه ملی  10100196786 
به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی وخدمات مالی و مدیریت ایران 
مشهود به شناسه ملی 10100322973  به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند . 
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات  جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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